

Zen Invest Aktieselskab

Øster Allé 56, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 84 40 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2023.

Andrew Ethen Elliot Mogensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zen Invest Aktieselskab Øster Allé 56 2100 København Ø CVR-nr.: 26 84 40 96 Stiftet: 20. oktober 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Zarbina Lill Andersen Nikita Andersen Andrew Ethen Elliot Mogensen
Direktion	Andrew Ethen Elliot Mogensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Blessing Center Bonus Exclusive A/S, København Twenty Seven Four Exclusive ApS, København Evolve Actor Explode Frequency ApS, København
Kapitalinteresse	Treatment System ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 53.376 mod 2.912.543 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-99.702	-106.778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.891.738	589.239
Indtægt af kapitalinteresse	-7.256	-24.806
Andre finansielle indtægter	802.331	3.256.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.196.318	-134.299
Resultat før skat	-609.207	3.579.825
Skat af årets resultat	662.583	-667.282
Årets resultat	53.376	2.912.543
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.735.567
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	4.648.110
Disponeret fra overført resultat	-62.724	0
Disponeret i alt	53.376	2.912.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	57.200

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.236.735	1.824.996
4 Kapitalinteresse	19.370	46.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.256.105</u>	<u>1.871.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.256.105</u>	<u>1.871.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.494	0
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	5.357	0
Tilgodehavende selskabsskat	654.242	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	947.716	260.216
Tilgodehavender i alt	<u>2.616.809</u>	<u>260.216</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.560.269	26.646.095
Værdipapirer i alt	<u>24.560.269</u>	<u>26.646.095</u>
Likvide beholdninger	<u>267.740</u>	<u>333.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.444.818</u>	<u>27.239.362</u>
Aktiver i alt	<u>31.700.923</u>	<u>29.110.984</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.201.620	1.201.620
Overført resultat	23.131.463	23.194.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>24.891.983</u>	<u>24.895.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.484.445	3.814.459
Selskabsskat	0	322.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	245.828	0
Anden gæld	78.667	78.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.808.940</u>	<u>4.215.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.808.940</u>	<u>4.215.178</u>
Passiver i alt	<u>31.700.923</u>	<u>29.110.984</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	24.560.270
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.010.083

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.839	93.614
Andre finansielle omkostninger	4.024.479	40.685
	4.196.318	134.299

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	525.002	500.000
Tilgang i årets løb	20.001	25.002
Kostpris 31. december 2022	545.003	525.002
Opskrivninger 1. januar 2022	1.299.994	3.035.755
Årets resultat	2.891.738	589.241
Udbytte	-500.000	-2.300.000
Nedskrivning til kr. 0 Twenty Seven Four Exclusive	0	-25.002
Opskrivninger 31. december 2022	3.691.732	1.299.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.236.735	1.824.996

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blessing Center Bonus Exclusive A/S, København	100 %	4.219.019	2.894.025
Twenty Seven Four Exclusive ApS, København	100 %	-775.402	-305.111
Evolve Actor Explode Frequency ApS, København	100 %	17.714	-22.286
		3.461.331	2.566.628

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	175.000
Tilgang i årets løb	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	-25.000
Kostpris 31. december 2022	150.000	170.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-123.374	-123.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.256	-24.806
Nedskrivning overført til tilknyttede virksomheder	0	25.000
Opskrivninger 31. december 2022	-130.630	-123.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.370	46.626
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Treatment System ApS	Solrød	17,14 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot, kursværdi t.kr. 24.560, ligger til sikkerhed for datterselskabs bankengagement, lige som der er pantsat t.kr. 5 i likvider.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andrew Ethen Elliot Mogensen

Direktør

Serienummer: 90c7d991-8608-432f-9616-31670a99b09a

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-23 16:52:07 UTC



Andrew Ethen Elliot Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 90c7d991-8608-432f-9616-31670a99b09a

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-23 16:52:07 UTC



Zarbina Lill Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdef5759-d333-4802-a837-90e8f77c6a43

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-04-23 17:26:40 UTC



Nikita Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1c419c7f-274b-4ba8-bb07-9175dcf57b5f

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-04-23 17:28:38 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-23 17:31:25 UTC



Andrew Ethen Elliot Mogensen

Dirigent

Serienummer: 90c7d991-8608-432f-9616-31670a99b09a

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-23 17:34:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7GHSP-2FVHO-ZCVLF-KFNYG-KBZ3H-GEWZ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>